- Fakhr-ed-din Abu'hasan Ali Ben Bekmesh Turca, anno 626 (inc. 30. Nov. 1228)*  
 mortuo. — 1330. *El-Monir fi el-forú*, illuminator de partibus juris derivatis  
 secundum sectam *Hádii*. Collegit eas *Abu'hosein Ahmed Ben Musu Taberi* Shiitarum  
 vexillum et antistes, et librum se duce *Hádii* doctrina congressisse et ab eo, ejus  
 filiis harumque aequalibus et antecessoribus summisae narrat. — 1331. *El-Monir et*,  
 illuminator. Tractatus paraeneticus et theosophicus, qui ita incipit: *Laus Deo, qui*  
 5 *signa et vexilla doctrinae erexit etc.* — 1332. *Moák hadzát*, vituperationes criticas,  
 auctore *Sheikh Sadr-ed-din Cunevi*, et responsa ad eas a *Nastr-ed-din Tusi*  
 reddita. — 1333. [*Mewárid el-besáir*, fontes ubi oculi perspicaces singulas  
 res necessitatem a regula declinandi imponentes cognoscere possunt, auctore *Moalla*  
 bene merito *Mokammed Seltm Ben Horein Ben Abd-el-halim*, vulgo *Seltm Efendi*  
 dicto et anno 1038 (inc. 21. Aug. 1628) mortuo. Hic liber de necessitatibus illis in  
 carminibus Arabum purorum obvenientibus agit et ita incipit: *Laudem ei, qui beneficia*  
 copiosa sibi comparat et plura ad se rapit etc.]. — 1334. *Mewárid el-beyán*,  
 fontes expositionis, auctore *Abu'hasan Ali Ben Khalaf Ben Ali Ben Abd-el-wehháb*  
 Scriba. — 1335. [*Mewárid dzewi ei-ikhtisás*, vine eorum, qui propriam  
 10 rationem sequuntur, ad sensum, qui in *Surata Ikhlás* propositus est, auctore viro  
 doctissimo *Cunevi*. Liber ita incipit: *Laus Deo sua unitate cognoscendo, ut corda*  
*conjungat etc.*]. — 1336. *Mewárid el-shewárid*, fontes carminum per terras  
 divulgatorum, auctore *Sheikh Ala-ed-deolet Simnani*, anno 736 (inc. 21. Aug. 1335)

موارد انظمان في زوائد ابن حيان في الخدمات ١٣٣٨ موارد الفوائد للشيخ جلال الدين  
 عبد الرحمن بن ابي بكر السيوطي المتوفى سنة ٩١١ ١٣٣٩ موارد الكلم كنه غير منقوط في  
 الاخلاق للشيخ ابي الفضل بن المبارك الهندي المدرس باكره تلميذ الخطيب ابي الفضل  
 الكازروني والسيد عيسى رفيع الدين الصفوي المتخلص بفيضي المتوفى سنة ١٠٠٤ جمعها مجردا  
 5 من الحروف المحجمة اوله الحمد اللهم الكلام الصاعد وهو الحمد اوله والحمد الخ على ثلاثة  
 وخمسين موردا ١٣٣٤ الموازنة بين الضائعين ابي تمام والبحتري في الشعر لحسن بن  
 بشر الامي المتوفى سنة ٣٧١

١٣٣٤ علم انواسم

١٣٣٢ مواهب المقائيع لابي العباس احمد بن يحيى بن ابي حجلة التلمساني المتوفى  
 1٠ سنة ٧٦١ ١٣٣٣ مواظن الصلوة على النبي صلعم رسالة اولها الحمد لله الذي اصطفى محمدا  
 صلى العالمين الخ للقاضي قطب الدين محمد بن محمد الخيصرى الشافعي المتوفى سنة ٨٤٠

mortuo. — 1337. *Mewárid el-tzaman, aequationes sitientis de additamentis Ibn Hayyáni ad traditiones. Tractatus de re traditionaria.* — 1338. *Mewárid el-fewáid, fontes adnotationum utilium, auctore Sheikh Jelál-ed-dín Abd-el-rahman Ben Abi Bekr Soyúti, anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo.* — 1339. *Mewárid el-kelim, aequationes dictionum. Apophthegmata ethica, quae omnia punctis diacriticis destituta sunt, auctore Sheikh Abu'lfadhl Ben-etmobárek Hindi professore in urbe Agsa et discipulo concionatoris Abu'lfadhl Kázerúni et Seyyidi Isá Heft-ed-dín Sefewi, cognomine poetico Feidhi ornato et anno 1004 (inc. 27. Aug. 1595) mortuo. Collegit ea ita, ut verba literis punctis notatis plane carerent, et liber ita incipit: 5* Laus ei, qui orationem coelitus ascendente inspirat, et haec est primum laude digna et laudans etc. — Sunt quinquaginta tres aequationes. — 13340. *El-Mowázenet, comparatio amborum Tayyidarum Abu Temmám et Bohtori poesin tractans, auctore Hasan Ben Bishr Amidi, anno 371 (inc. 7. Jul. 981) mortuo.* — .